INDICAÇÃO No.  368/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça a limpeza das ruas e calçadas do bairro Jardim São Luiz, em especial passando o “cata-bagulho” para retirar os entulhos deixados no local.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que o bairro está muito sujo.

               Valinhos, 19 fevereiro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador